市工信委关于组织开展2017年（总第8批）市级企业技术中心认定工作的通知
·  2017-03-30 09:24:11
· 来源： 市工信委
·
·
·
·
· 0
·
·
· 6612次
各区工业和信息化主管部门，市属工商业各企业集团：
为落实创新驱动发展战略，支持企业建立和完善企业技术中心，根据《广州市市级企业技术中心管理办法》（以下简称“《管理办法》”，见附件1），现就组织开展2017年度（总第8批）广州市认定企业技术中心工作有关事项通知如下：
一、申请企业条件
各企业根据主营业务分别按照制造业、信息服务业、物流业、商贸流通业四大类进行申请，申请企业应具备的基本条件按照《管理办法》第五条规定执行。
二、申请材料要求
企业提交的申请材料除《管理办法》第六条规定外，还须提交以下补充材料：
1．按照《财政部关于企业加强研发费用财务管理的若干意见》（财企〔2007〕194号）界定范围出具的2015年、2016年度“企业研发费用”专项审计报告（若企业在年度财务会计报告中充分披露了研发费用相关财务信息的，可免于提供此项）。
2．截至2016年末企业在用的研究开发仪器设备原值证明材料。
3．税务部门出具的2016年度企业纳税证明（国税、地税）。
4．申报企业承诺所填报数据完整准确、真实有效所签订的承诺书（详见附件2）。
三、申报时间和程序
企业于4月30日前向各区工业和信息化主管部门提出申请，企业提交的申报材料应按照规定填报、制作、装订（详见附件3）。各区工业和信息化主管部门对企业上报的申请材料进行审查，确定推荐企业名单，并将推荐企业的申请材料（一式两份，并附电子版，电子版应当包含数据电子档及书面材料扫描档）和推荐意见于5月20日前送广东省机电设备招标有限公司（我委委托的第三方评估机构），地址：环市中路316号金鹰大厦1009房。
附件：1．广州市市级企业技术中心管理办法
　　　2．企业材料完整准确承诺书
　　　3．2017年广州市市级企业技术中心认定申报材料装订要求说明

广州市工业和信息化委员会
2017年3月28日

（联系人：市工信委邹炜锋，电话：83123842、13926047730；广东省机电设备招标公司杨小翔，电话：83546306、13760773169，邵颖琦，电话：83547060、15622719900，电子邮箱：gmetb3＠163．com，广州企业技术中心QQ群号：432566901）

[image: http://www.gz.gov.cn/ewebeditor/sysimage/icon16/doc.gif]附件1：广州市市级企业技术中心管理办法.doc
[image: http://www.gz.gov.cn/gzgov/gsgg/201703/d6cb215159ca4d7caf8e56b64c2d768e/images/6fecbd5e6dea4513a6a504e26d273349.gif]附件1中数据模版：广州市企业技术中心评价表.xls
[image: http://www.gz.gov.cn/ewebeditor/sysimage/icon16/doc.gif]附件2：企业材料完整准确承诺书.doc
[image: http://www.gz.gov.cn/ewebeditor/sysimage/icon16/doc.gif]附件3：2017年广州市市级企业技术中心认定申报材料装订要求说明.doc
[bookmark: _GoBack]
image1.gif

image2.gif